
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원처리과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민편의 감동민원서비스 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 민원처리과

민원처리과 1,946,675 1,466,187 480,488

국 101,961

도 9,488

군 1,835,226

주민 행정 편의 도모 293,943 285,608 8,335

국 55,821

군 238,122

주민편의 감동민원서비스 실천 293,943 285,608 8,335

국 55,821

군 238,122

고객중심의 종합민원실 운영 217,901 206,907 10,994

101 인건비 113,853 123,059 △9,206

04 기간제근로자등보수 113,853 123,059 △9,206

○ 전산업무보조 인부임 75,901

― 기본급 41,725

― 주휴수당 8,345

― 시간외 수당

8,946

― 연차수당 2,408

― 상여금 10,432

― 명절휴가비

4,045

○ 민원안내도우미 37,952

― 기본급 20,863

― 주휴수당 4,173

― 시간외수당

4,473

― 연차수당 1,204

― 상여금 5,216

― 명절휴가비

2,023

40,120원 * 4명 * 260일

40,120원 * 4명 * 52일

4,659원 * 4명* 40시간 *12월

40,120원 * 4명 * 15일

40,120원 * 4명 * 260일 * 3/12월

40,120원 * 4명 * 21일 * 60% * 2월

40,120원 * 2명 * 260일

40,120원 * 2명 * 52일

4,659원 * 2명 * 40시간 * 12개월

40,120원 * 2명 * 15일

40,120원 * 2명 * 260일 * 3/12월

40,120원 * 2명 * 21일 * 60% * 2월

201 일반운영비 75,248 61,448 13,800

01 사무관리비 28,668 24,868 3,800

○ 민원인 사용 복사기 및 프린터 소모품 구입

2,768

○ 행정정보공개위원회 참석수당

2,100

○ 민원인 쉼터 운영 8,000

○ 민원공무원 전문 및 친절교육 실시 전문강사

료 1,000

○ 민원근무복 구입 9,000

○ 민원수수료 카드납부 수수료

2,000

○ 자동차과태료 징수추진 복사기 및 프린터 소

모품 구입 3,800

2,768,000원

70,000원 * 3명 * 10회

8,000,000원

1,000,000원

9,000,000원

100,000,000원 * 2.0%

3,800,000원
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부서: 민원처리과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민편의 감동민원서비스 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 46,580 36,580 10,000

○ 인감업무 담당공무원 보험,공제가입

12,400

○ 시설장비 유지비 12,180

― 무인발급기 유지관리 8,000

― 수입인지 인증기 유지관리

600

― 여권발급장비 유지관리 1,000

― 통합민원발급기 유지관리

600

― 무보험자동차 송치관리 시스템 유지관리

1,980

○ 자동차관련 과태료 우편료 12,000

― 독촉장 및 압류예고장 발송 5,000

― 과태료부과 우편료 4,000

― 부동산 압류 촉탁 및 해제 등기료

3,000

○ 정부 3.0 소외계층 민원서비스 제공 10,000

― 민원서류 우편발송 10,000

400,000원 * 31명

8,000,000원

100,000원 * 1대 * 6월

1,000,000원

100,000원 * 1대 * 6월

165,000원 * 12월

5,000,000원

4,000,000원

3,000원 * 1,000명

10,000,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

○ 종합민원 업무추진비 5,0005,000,000원

206 재료비 10,500 10,500 0

01 재료비 10,500 10,500 0

○ 주민등록증 제작비 10,5003,500원 * 3,000매

301 일반보상금 2,300 2,300 0

11 기타보상금 2,300 2,300 0

○ 전입자 자동차 등록지원 2,30023,000원 * 100대

303 포상금 11,000 1,000 10,000

01 포상금 11,000 1,000 10,000

○ 민원봉사 우수공무원 시상품

1,000

○ 자동차과태료 담당공무원 워크숍

10,000

100,000원 * 5명 * 2회

5,000,000원 * 2회

가족관계등록사무지원사업(국비) 40,221 42,880 △2,659

국 40,221

101 인건비 28,155 30,018 △1,863

국 28,155

04 기간제근로자등보수 28,155 30,018 △1,863

○ 가족관계등록사무지원 28,15528,155,000원

국 28,155

201 일반운영비 7,241 7,716 △475

국 7,241
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부서: 민원처리과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민편의 감동민원서비스 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,241 7,716 △475

○ 가족관계등록사무지원 7,2417,241,000원

국 7,241

202 여비 4,825 5,146 △321

국 4,825

01 국내여비 4,825 5,146 △321

○ 가족관계등록사무 여비 지원 4,8254,825,000원

국 4,825

여권발급업무추진(국비) 15,600 15,600 0

국 15,600

201 일반운영비 9,600 9,600 0

국 9,600

01 사무관리비 9,600 9,600 0

○ 여권발급 업무 일반운영비 9,6009,600,000원

국 9,600

202 여비 6,000 6,000 0

국 6,000

01 국내여비 6,000 6,000 0

○ 여권발급 업무 국내여비 6,0006,000,000원

국 6,000

인감 및 주민등록 관리 20,221 20,221 0

201 일반운영비 12,221 12,221 0

01 사무관리비 12,221 12,221 0

○ 일반수용비 10,769

― 팩스민원 발급 용지구입

1,200

― 인감증명발급 용지구입 189

― 주민등록 등초본 용지구입

1,400

― 팩스,인감,주민등록 발급 토너구입

3,460

― 인증기소모품 구입 2,000

― 통합민원발급기 소모품 구입

1,400

― 자동차등록증 및 인허가필증 제작

1,120

○ 주민등록일제정리기간 현수막 제작

1,452

24,000원 * 50박스

189,000원

350,000원 * 4박스

346,000원 * 10개

200원 * 10,000매

350,000원 * 2대 * 2회

320원 * 3,500매

1,452,000원

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

○ 인감, 본인서명확인제 및 주민등록 관리 추

진여비 8,0008,000,000원

공정하고 효율적인 토지관리 308,105 238,803 69,302

국 1,500
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부서: 민원처리과

정책: 공정하고 효율적인 토지관리

단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 560

군 306,045

신뢰받는 지적행정 운영 308,105 238,803 69,302

국 1,500

도 560

군 306,045

군민편의위주의 지적행정운영 293,691 207,421 86,270

101 인건비 17,339 16,514 825

04 기간제근로자등보수 17,339 16,514 825

○ 도로명주소 사업 인건비 17,339

― 기본급 10,432

― 주휴수당 2,087

― 시간외수당

2,237

― 연차수당 602

― 상여금

1,475

― 명절휴가비

506

40,120원 * 1명 * 260일

40,120원 * 1명 * 52일

4,659원 * 1명 * 40시간 * 12월

40,120원 * 1명 * 15일

40,120원 * 1명 * 21일 * 25% * 7월

40,120원 * 1명 * 21일 * 60% * 1월

201 일반운영비 128,084 84,262 43,822

01 사무관리비 64,390 47,912 16,478

○ 장흥군 도로명주소 위원회 수당

1,400

○ 공유토지 분할위원회 수당

1,680

○ 지적재조사위원회 수당

1,400

○ 경계결정 위원회 수당

1,400

○ 지적업무 및 도로명주소 부여사업 급량비

4,200

○ 행정사무용품 및 소모품구입 21,000

― 등본발급용 전산용지 구입 6,000

― 경계점 좌표등록부 바인더 구입

1,500

― 창구민원 발급용 토너구입 6,000

― 도로명주소사업 홍보물 제작 5,000

― 자연마을단위 도로명 주소 안내도 제작

2,500

○ 도로명주소 고지.고시 업무추진 소모품구입

2,000

○ 지적경계정비 측량수수료 2,550

○ 도로명 주소사업추진 홍보용 현수막제작

1,760

○ 도로명사업추진 플로터잉크구입

5,000

70,000원 * 10명 * 2회

70,000원 * 6명 * 4회

70,000원 * 10명 * 2회

70,000원 * 10명 * 2회

4,200,000원

6,000,000원

1,500,000원

6,000,000원

5,000,000원

2,500원 * 1,000부

2,000,000원

170,000원 * 15회

1,760,000원

5,000,000원
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부서: 민원처리과

정책: 공정하고 효율적인 토지관리

단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 도로명주소사업추진 플로터용지(A0)구입

4,000

○ 지적측량 기준점 설치(복구)

18,000

4,000,000원

120,000원 * 150개

02 공공운영비 63,694 36,350 27,344

○ 지적도면 전산장비 및 측량 시설장비 유지

보수 1,000

○ 도로명주소 및 지적업무추진 우편요금

6,250

○ 도로명주소시설물(도로명판)유지보수

10,000

○ 도로명주소 홍보용 전자도면 열람시스템 장

비 유지보수 10,950

○ 도로명주소 홍보용 전자도면 열람시스템 유

지 보수 6,150

○ 도로명 주소지역 안내판 수리비

2,000

○ 국가공간정보통합시스템(H/W,S/W)유지 보수

비 27,344

1,000,000원

250원 * 25,000건

10,000,000원

73,000,000원 * 0.15

41,000,000원 * 0.15

2,000,000원

27,344,000원

202 여비 6,000 5,000 1,000

01 국내여비 6,000 5,000 1,000

○ 지적 업무추진 여비 4,000

○ 지적재조사사업 업무추진 여비 2,000

4,000,000원

2,000,000원

207 연구개발비 77,618 91,845 △14,227

02 전산개발비 77,618 91,845 △14,227

○ 행정정보 일원화 사업(토지이동 정리결의서

및 지적(임야)도 전산화) 34,373

― 토지이동정리결의서(2007~2012)

19,250

― 지적(임야)도 15,123

○ 무결성 지적데이터 구축사업(연차사업)

43,245

38,500매 * 500원

5,041매 * 3,000원

45,000원 * 961도엽

401 시설비및부대비 64,650 9,800 54,850

01 시설비 64,650 9,800 54,850

○ 도로명판 제작 및 설치(산업,농공단지)

5,000

○ 벽면형 도로명판 제작 설치

6,650

○ 건물번호판 제작 및 설치(신규,변경,훼손)

5,000

○ 장흥군 공간정보기본계획수립 용역

48,000

5,000,000원

38,000원 * 175개

10,000원 * 500개소

48,000,000원

도로명및건물번호활용(경상)(국비) 5,000 5,000 0

국 1,500

도 560

군 2,940
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부서: 민원처리과

정책: 공정하고 효율적인 토지관리

단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,000 5,000 0

국 1,500

도 560

군 2,940

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○ 도로명주소 홍보 5,0005,000,000원

국 1,500

도 560

군 2,940

도로명 주소 기본도 위치정확도개선사업 9,414 5,862 3,552

403 자치단체등자본이전 9,414 5,862 3,552

02 공기관등에대한대행사업비 9,414 5,862 3,552

○ 도로명주소 정보시스템 유지관리 및 운영지

원 7,662

○ 도로명주소 현행화(KAIS등록,갱신)

1,752

7,662,000원

1,752,000원

효율적인 부동산 관리 184,803 125,300 59,503

군민편의를 위한 토지행정 구현 184,803 125,300 59,503

개별공시지가 결정 공시 91,673 71,671 20,002

201 일반운영비 71,673 71,671 2

01 사무관리비 68,771 68,771 0

○ 개별공시지가 검증수수료 53,691

― 1월1일 개별공시지가 검증수수료

38,949

― 7월1일 개별공시지가 검증수수료

11,340

― 의견(이의)제출지가 검증수수료

3,402

○ 공시지가조사 현황도면 작성

12,000

○ 부동산 평가위원회 운영수당

3,080

68,210필지 / (170,528필지/2,576필지) *

37,800원

2,000필 * 0.5 * 0.3 * 37,800원

600필 * 0.5 * 0.3 * 37,800원

15,000원 * 800매

70,000원 * 11명 * 4회

02 공공운영비 2,902 2,900 2

○ 공시지가 결정공시 통지 1,902

○ 장비유지관리(고속프린터 등) 1,000

985매 * 1,930원

1,000,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○ 개별공시지가 전산화 20,00020,000,000원

한국토지정보시스템 운영 69,058 32,105 36,953

201 일반운영비 47,058 32,105 14,953

02 공공운영비 47,058 32,105 14,953

○ 시설장비 유지비 39,468
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부서: 민원처리과

정책: 효율적인 부동산 관리

단위: 군민편의를 위한 토지행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 주전산기 및 장비유지관리

19,392

― 서버엔진유지보수 10,080

― 오라클 유지보수 9,996

○ ArcGIS유지보수 3,504

○ GSE유지보수 370

○ 오즈유지보수 2,976

○ GEODT(수치지도관리시스템및공간자료편집도

용) 740

1,616,000원 * 12월

840,000원 * 12월

833,000원 * 12월

292,000원 * 12월

30,800원 * 12월

248,000원 * 12월

61,600원 * 12월

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

○ 메모리 구입 22,00022,000,000원

개별공시지가 토지특성조사 24,072 21,524 2,548

101 인건비 24,072 21,524 2,548

04 기간제근로자등보수 24,072 21,524 2,548

○ 개별공시지가 토지특성자료 전산입력 인건비

20,220

○ 주휴수당 3,852

20,220,000원

40,120원 * 2명 * 4일 * 12월

청사시설물 및 재산관리 884,683 701,115 183,568

재산관리 29,845 53,270 △23,425

공유재산관리 7,300 53,270 △45,970

201 일반운영비 7,300 7,270 30

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○ 공유지소유권이전 등기촉탁수수료

2,000

○ 공유재산매각입찰의뢰수수료

1,000

○ 공유지매각(임)측량수수료 1,500

○ 공유지매각(임) 감정평가수수료

2,500

200,000원 * 10건

500,000원 * 2회

300,000원 * 5필

500,000원 * 5회

02 공공운영비 300 270 30

○ 공유지 대부료 부과통지 우표구입

300300원 * 1,000매

공유재산관리 실태조사 22,545 0 22,545

101 인건비 15,045 0 15,045

04 기간제근로자등보수 15,045 0 15,045

○ 군유재산 점사용 실태조사 인건비

15,04540,120원 * 3명 * 125일

202 여비 7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

○ 군유재산 점사용 실태조사 여비

7,5007,500,000원
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부서: 민원처리과

정책: 청사시설물 및 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

청사관리 854,838 647,845 206,993

청사관리 및 유지 514,244 544,251 △30,007

101 인건비 25,890 24,986 904

04 기간제근로자등보수 25,890 24,986 904

○ 청사잡초제거및 환경개선 인부임 6,912

― 청사잡초제거및 나무전정인부임

6,912

○ 본청 청소관리 인부임 18,978

― 임금 10,432

― 주휴수당 2,087

― 시간외수당

2,237

― 연차수당 602

― 상여금 2,608

― 명절휴가비

1,012

6,912,000원

40,120 원 * 1명 * 260일

40,120원 * 1명 * 52일

4,659원 * 1명 * 40시간 * 12월

40,120원 * 1명 * 15일

40,120원 * 1명 * 260일 * 3/12일

40,120원 * 1명 * 21일 * 60% * 2월

201 일반운영비 482,654 513,565 △30,911

01 사무관리비 27,890 27,890 0

○ 본청 청소용품 구입 3,000

○ 화장실용 화장지 구입 10,000

○ 화장실 방향제및 세정액 구입 3,000

○ 쓰레기봉투 및 마대구입

390

○ 본청 건물실내 정기소독 1,000

○ 화장실 핸드롤타올 구입

2,700

○ 화장실 비누구입 5,000

○ 급량비 2,800

100,000원 * 30종

10,000,000원

3,000,000원

650원 * 50매 * 12월

200,000원 * 5회

9,000원 * 25개 * 12개

5,000,000원

7,000원 * 4명 * 100일

02 공공운영비 454,764 485,675 △30,911

○ 공공요금 및 제세 229,600

― 공공요금 179,600

― 연료비 50,000

○ 공유재산 재해보험료 147,664

― 건물재해복구비 114,516

― 관공선공제회비 3,517

― 배상책임공제회비 29,631

○ 시설장비유지비(본청,의회,차고,군민회관등)

10,000

○ 군청사 등 국유재산 대부료 납부

67,500

179,600,000원

50,000,000원

114,516,000원

3,517,000원

29,631,000원

10,000,000원

67,500,000원

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0
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부서: 민원처리과

정책: 청사시설물 및 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 청사관리및 건축물관리 3,2003,200,000원

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

○ 재료비 2,500

― 본청사 잡초 제거제구입

900

― 본청 조경수 관리비료 구입

1,600

30,000원 * 5병 * 6회

20,000원 * 20포 * 4월

본청 소규모 보수공사 60,000 30,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000

○ 본청 소규모 보수공사 30,000

○ 2호 관사 리모델링 공사 30,000

30,000,000원

30,000,000원

일하는 분위기 조성 90,000 10,000 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 청사부지 국유재산 매입 80,00080,000,000원

405 자산취득비 10,000 10,000 0

01 자산및물품취득비 10,000 10,000 0

○ 소규모 물품구입 10,00010,000,000원

군민회관 운영관리 13,594 13,594 0

201 일반운영비 11,464 11,464 0

01 사무관리비 11,464 11,464 0

○ 일반수용비 9,889

― 군민회관 청소용품 구입

1,250

― 군민회관 화장지 구입

1,575

― 업무추진 사무용품 구입

300

― 쓰레기봉투 구입 624

― 프린터 토너구입 340

― 일직 수당 5,800

○ 급량비 1,575

50,000원 * 5종 * 5회

700원 * 15개 * 150일

10,000원 * 5종 * 6회

650원 * 80매 * 12월

170,000원 * 2개

116일 * 50,000원 * 1명

7,000원 * 3명 * 75회

206 재료비 2,130 2,130 0

01 재료비 2,130 2,130 0

○ 잡초제거 및 정원수관리 약제구입

150

○ 군민회관 정수기 유지관리비 1,680

○ 군민회관 조경수 비료구입 300

2,500원 * 5명 * 12월

1,680,000원

6,000원 * 50포

읍면청사관리 177,000 50,000 127,000
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부서: 민원처리과

정책: 청사시설물 및 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 177,000 50,000 127,000

01 시설비 177,000 50,000 127,000

○ 장흥읍 전광판 교체 7,000

○ 용산면 청사 리모델링 공사 170,000

7,000,000원

170,000,000원

주거환경개선 169,180 9,900 159,280

국 44,640

도 8,928

군 115,612

주거환경 개선사업 추진 169,180 9,900 159,280

국 44,640

도 8,928

군 115,612

농어촌빈집정비 사업추진 79,900 9,900 70,000

201 일반운영비 9,900 9,900 0

01 사무관리비 8,850 8,850 0

○ 행정사무용품 및 소모품 구입 5,750

― 건축물대장 보관용CD구입

500

― 불법및 재해건축물 기록보존

1,500

― 업무대행수수료 3,750

○ 운영수당 840

― 건축위원회 운영수당

840

○ 임차료(불법건축 철거장비 임차)

1,000

○ 급량비 1,260

20,000원 * 25박스

500,000원 * 3개소

15,000원 * 250건

70,000원 * 6명 * 2회

500,000원 * 2회

1,260,000원

02 공공운영비 1,050 1,050 0

○ 우편료 1,0501,750원 * 50건 * 12월

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○ 농어촌 빈집 정비사업 빈집철거비

70,0001,000,000원 * 70동

슬레이트 연계처리사업(국비) 89,280 0 89,280

국 44,640

도 8,928

군 35,712

401 시설비및부대비 89,280 0 89,280

국 44,640

도 8,928

군 35,712

01 시설비 89,280 0 89,280

○ 슬레이트 연계처리사업 89,2802,880,000원 * 31동

국 44,640
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부서: 민원처리과

정책: 주거환경개선

단위: 주거환경 개선사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 8,928

군 35,712

행정운영경비(민원처리과) 105,961 105,461 500

기본경비 105,961 105,461 500

기본경비/민원 59,261 58,761 500

201 일반운영비 44,161 44,161 0

01 사무관리비 34,727 34,727 0

○ 일반수용비 28,727

○ 급량비 6,000

28,727,000원

6,000,000원

02 공공운영비 9,434 9,434 0

○ 공공요금 및 제세 9,4349,434,000원

202 여비 10,400 10,400 0

01 국내여비 10,400 10,400 0

○ 업무추진 여비 10,40010,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○ 부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○ 부서 소규모 물품구입 500500,000원

기본경비/지적 12,000 12,000 0

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

○ 지적업무추진 여비 12,00012,000,000원

기본경비/부동산 22,700 22,700 0

201 일반운영비 12,700 12,700 0

01 사무관리비 12,700 12,700 0

○ 일반수용비 10,000

○ 급량비 2,700

10,000,000원

2,700,000원

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

○ 업무추진 여비 10,00010,000,000원

기본경비/건축 12,000 12,000 0

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

○ 업무추진 여비 12,00012,000,000원
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